
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowi\.:du 

ul. Dalcku 11 a 

Zarządzenie nr .~4 . ./2024 

Starosty Grodziskiego 

z dnia(l;:.03.2024 roku 

w sprawie ustalenia celów i zadań dla Powiatu Grodziskiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.- Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarzqdzam, co następuje: 

§1 

Ustalam cele i zadania dla Powiatu Grodziskiego na 2024 r. stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatu Grodziskiego 

i powiatowych jednostek organizacyjnych. 

STAROSTA 



Cele i zadania Powiatu Grodziskiego na 2024 r. 

Realizator/zasoby 
L.p. Cel niezbędne do realizacji 

celu 

1 2 3 
1. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 

ust. 1 pkt. 6 ustawy a Zasob~ finansowe: wg 
samorzqdzie pawiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 229 272,00 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1527W Zasob~ rzeczowe: w 
Piotrkowice-Grzegorzewice wyposażeniu jednostki 
w zakresie budowy 
chodnika/ciągu 

pieszo-rowerowego -
projekt 

2. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 80000,00 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa skrzyżowania Powiatowego Zarządu Dróg 
dróg powiatowych nr Zasob~ rzeczowe: w 
1507W i 4135W na rondo wyposażeniu jednostki 
w Cegłowie, gmina 
Baranów 

- - -

str. 1 

Zadania do wykonania w ramach celu w 
2024r. 

4 
L Wykonanie projektu przez 

wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r. 

Docelowa 

Miernik realizacji 
wartość 

celu 
miernika Uwagi 
na koniec 

2024r. 
5 6 7 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

--- -~ -- - - -----



3. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasobll finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania -120000 zł 
inwestycyj nego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 3833W w Zasobll rzeczowe: w 
miejscowości Regów gmina wyposażeniu Powiatowego 
Baranów w zakresie Zarządu Dróg 
budowy chodnika/ciągu 
pieszo-rowerowego 

4. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 2 140 000,00 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
ścieżki rowerowej w ciągu Powiatowego Zarządu Dróg 
ulicy 3-go Maja w Zasoby rzeczowe: w 
Grodzisku Mazowieckim wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 
5. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 

ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 3 466 755,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1502W w Zasoby rzeczowe: w 
zakresie budowy ścieżki wyposażeniu Powiatowego 
pieszo-rowerowej na odc. Zarządu Dróg 
od drogi powiatowej nr 
1503W do skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 
1501W w msc. Książenice 

- -

str. 2 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez prawo 
zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

------ ------

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r. 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

1070 
Liczba mb 
wybudowanej 
ścieżki 

Liczba mb 1264,80 
wybudowanej 
ścieżki pieszo-
rowerowej 

--- -



6. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 3 903 774,55 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
chodnika w ciągu drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1503W w m. Zasob~ rzeczowe: w 
Żelechów ul. wyposażeniu Powiatowego 
Chełmońskiego Zarządu Dróg 

7. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 2 360 000,00 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1521W w Zasoby rzeczowe: w 
miejscowościach Żabia wyposażeniu Powiatowego 
Wola i Huta Żabiowolska w Zarządu Dróg 
zakresie 
budowy chodnika na 
odcinku od ulicy 
Jesionowej do ulicy 
Głównej 

8. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Budowa ścieżki rowerowej 39800,00 zł 
w ciągu drogi powiatowej Zasob~ ludzkie: pracownicy 
nr 1507W - dokumentacja Powiatowego Zarządu Dróg 

Zasob~ rzeczowe: w 
wyposażeniu Powiatowego 
Zarządu Dróg 

str. 3 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w trybach 
przewidzianych przez prawo 
zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r. 

2650,82 
Liczba mb 
wybudowanego 
chodnika 

I 

900 
Liczba mb 
wybudowanej 
drogi 

I 

I 

Liczba 1 
I sporządzonych 

projektów 

I 

I 

I 



9. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 11800,00 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
ścieżki rowerowej w ciągu Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi powiatowej nr Zasoby rzeczowe: w 
lS09W - dokumentacja wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 

10. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. .1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 23063,00 zł 
inwestycyjnego: Wykonanie Zasoby ludzkie: pracownicy 
dokumentacji projektowo- Powiatowego Zarządu Dróg 
kosztorysowej rozbudowy Zasoby rzeczowe: w 
drogi powiatowej nr wyposażeniu Powiatowego 
1504W w zakresie budowy Zarządu Dróg 
ciągu pieszo-rowerowego 
w ulicy Widokowej 

1l. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg! 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 40000,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa skrzyżowania Powiatowego Zarządu Dróg 
dróg powiatowych Nr Zasoby rzeczowe: w 
1520W i 1521W wraz z wyposażeniu Powiatowego 
drogą gminą Nr 150609W Zarządu Dróg 
w miejscowości Skuły, gm. 
Żabia Wola 

str. 4 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w trybach 
przewidzianych przez prawo 
zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r. 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

- -



12. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 71200,00 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1523W Zasob~ rzeczowe: w 
Milanówek ul. Brwinowska wyposażeniu Powiatowego 
w zakresie budowy Zarządu Dróg 
chodnika/ciągu pieszo -
rowerowego - projekt 

13. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 6100,80 zł 

inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi 1510W Powiatowego Zarządu Dróg 
polegająca na budowie Zasob~ rzeczowe: w 
chodnika w m. Tłuste na wyposażeniu Powiatowego 
ode. od drogi wojewódzkiej Zarządu Dróg 
579 do drogi gminnej 
150210W 

14. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 300 000,00 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
sygnalizacji świetlnej na Powiatowego Zarządu Dróg 
skrzyżowaniu ul. Zasob~ rzeczowe: w 
Mazowieckiej (DP1503W) z wyposażeniu Powiatowego 
ul. Paprociową i Polnych Zarządu Dróg 
Kwiatów 
(DP1504W) w m. Opy~y~_ 

str. 5 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r. 

1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

1 
Liczba 
wybudowanych 
sygnalizacji 
świetlnych 



15. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 800000,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wzmocnienie drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1517W - ul. Zasoby rzeczowe: w 
Piękna w Baranowie wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 
16. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg! 

ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 300 000,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wzmocnienie drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1511W - ul. Zasoby rzeczowe: w 
Nowowiejska w Milanówku wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 
17. PROMOCJA POWIATU, Starostwo Powiatu 

EDUKACJA PUBLICZNA, Grodziskiego - Wydział 

KULTURA FIZYCZNA I Oświaty i Kultury 
TURYSTYKA, OCHRONA Zasoby finansowe: 
ŚRODOWISKA I PRZYRODY wg uchwały budżetowej 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1,8,13,21 (Kultura i Sztuka, Szkoły, 
ustawy o samorzqdzie POP, Muzeum, Organizacje 
powiatowym Pozarządowe i podmioty) 

Zasoby ludzkie: 
Realizacja kalendarza 4 osoby we współpracy ze 
imprez Powiatu szkołami i organizacjami 
Grodziskiego - Działy: pozarządowymi. 

Kultura i Sztuka oraz Zasoby rzeczowe: 
Oświata w wyposażeniu Starostwa 

str. 6 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

L Ustalenie i comiesięczna 
aktualizacja terminów 
Powiatowego Kalendarza Imprez. 

2. Organizacja imprez, których 
głównym organizatorem jest 
Starostwo Powiatu Grodziskiego. 

3. Pomoc w organizacji imprez, 
których głównymi organizatorami 
są inne podmioty i organizacje 
poza rządowe. 

4. Monitoring realizowanych 
imprez. 

5. Rozliczanie przedkładanych 
faktur. 

Załącznik do Zar7..ądzcnia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 T. 

Liczba mb 715 
wzmocnionej 
drogi 

310 
Liczba mb 
wzmocnionej 

.drogi 

% liczby 90% Zadanie 
zrea lizowa nych jednoroczne 
imprez do liczby cyklicznie 
planowanych powtarzane. 
imprez 

i 



18. UTRZYMANIE 
POWIATOWYCH 

OBIEKTÓW 

ADMINISTRACYJNYCH 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Realizacja zadania 
inwestycyjnego: 
Termomodernizacja 
budynków przy ul. 
Kościuszki 30 i 32 

19. UTRZYMANIE 
POWIATOWYCH 

OBIEKTÓW 

ADMINISTRACYJNYCH 

- art. 4 ust. 1 pkt. 19 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Realizacja zadania 
inwestycyjnego: Remont I 
piętra budynku Starostwa 
Powiatu Grodziskiego przy 
ul. Dalekiej lla w 
Grodzisku Mazowieckim 

20. UTRZYMANIE 

POWIATOWYCH 

OBIEKTÓW 

ADMINISTRACYJNYCH 

- art. 4 ust. 1 pkt. 19 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Realizacja zadania 

--

str. 7 

Starostwo Powiatu l. 

Grodziskiego - 2. 
samodzielne stanowisko 
ds. zamówień publicznych i 3. 
inwestycji 
Zasoby finansowe: zgodnie 
z uchwałą budżetową 
- 60 000 zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
Starostwa 
Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Starostwa 

Starostwo Powiatu l. 
Grodziskiego -
samodzielne stanowisko 
ds. zamówień publicznych i 2. 
inwestycji 3. 
Zasoby finansowe: zgodnie 
z uchwałą budżetową 4. 
- 615 874,88 zł 

Zasoby ludzkie: pracownicy 
Starostwa 
Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Starostwa 

Starostwo Powiatu l. 
Grodziskiego - 2. 
samodzielne stanowisko 
ds. zamówień publicznych i 3. 
inwestycji 
Zasoby finansowe: zgodnie 
z uchwałą budżetową 
-10000 zł 

Wybór projektanta. 
Uczestnictwo w odbiorach 
projektu. 
Rozliczenie inwestycji. 

Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym. 
Nadzór inwestorski. 
Uczestnictwo w odbiorach 
inwestycji. 
Rozliczenie inwestycji. 

Wybór dostawcy. 
Uczestnictwo w odbiorach 
dostawy. 
Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r. 

Liczba zakupionych 1 
projektów 

Powierzchnia 
wyremontowane 552,38 
go piętra 

Liczba zakupionego 
sprzętu 

(Ilość ploterów) 1 



inwestycyjnego: Zakupy Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjne (m.in. sprzęt i Starostwa 
oprogramowanie do Zasoby: rzeczowe: w 
prowadzenia zasobu wyposażeniu Starostwa 
geodezyjnego i 
ka rtograficznego) 

21. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH- art. ds. zamówień publicznych i 
4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o inwestycji 
samorządzie powiatowym Zasoby finansowe: zgodnie 
Realizacja zadania z uchwałą budżetową 
inwestycyjnego: Zakupy -155000,00 zł 

inwestycyjne m.in. Zasoby ludzkie: pracownicy 
urządzenia wielofunkcyjne, Starostwa 
regały przesuwne Zasoby rzeczowe: w 
archiwalne, składarka wyposażeniu Starostwa 
dokumentów, serwery 

22. UTRZYMANIE Sta rostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Branżowe Centrum - 9976287,76 zł 
Umiejętności w dziedzinie Zasoby ludzkie: pracownicy 
logistyki z siedzibą w Starostwa 
Grodzisku Mazowieckim Zasoby rzeczowe: w 

wyposażeniu Starostwa 

str. 8 

1. Wybór dostawcy. 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

dostawy. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybie podstawowym. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r. 

Liczba zakupionych: 
- urządzeń 2 
wielofunkcyjnych 
- regałów 10 
przesuwanych 

1 
- składarek 
dokumentów 
- serwerów 4 

Liczba 1 
wybudowanych 
budynków 

--



23. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasob't finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania - 2 352 000,00 zł 
inwestycyj nego: Zasob't ludzkie: pracownicy 
Podniesienie standardu Starostwa 
nauczania poprzez prace Zasob't rzeczowe: w 
remontowo-budowlane wyposażeniu Starostwa 
w placówkach 
oświatowych Powiatu 
Grodziskiego 

24. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasob't finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania - 80 000 zł 
inwestycyjnego: Zasob't ludzkie: pracownicy 
Konserwacja stolarki Starostwa 
okiennej i drzwiowej Zasob'i rzeczowe: w 
balkonu południowego wyposażeniu Starostwa 
w Muzeum im. Anny i 
Jarosława Iwaszkiewiczów 
w Stawisku w Podkowie 
Leśnej 

str. 9 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
postępowaniu w trybie 
podstawowym. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
na podstawie Regulaminu 
Udzielania zamówień publicznych 
o wartości poniżej kwoty 
130.000 zł. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

---- ----

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 f. 

Liczba obiektów, 6 
w których 
wykonano roboty 
remontowo-
budowlane 

% stolarki 
okiennej i 100% 
drzwiowej 
(zewnętrznej) 

podlegającej 

konserwacji w 
stosunku do 
zatwierdzonej 
przez 
konserwatora 
(2 okna 
+okiennice, 
1 drzwi 
balkonowe 
+okiennice) 

--



25. GOSPODARKA 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2855W 
relacji Tarczyn-Jeziorzany-
Suchodół-Za ręby-

Ojrzanów, 
ulica Słowika od km 
0+000,00 do km 1+459,90 
w miejscowości Zaręby 
gmina Żabia Wola - wykupy 
gruntów 

26. GOSPODARKA 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1515W od 
km 8+392,00 do km 
10+775,88 w miejscowości 
Budy Grzybek 
gmina Jaktorów oraz 
Czarny Las i Makówka 
gmina Grodzisk Maz. -
wykupy gruntów 

str. 10 

Starostwo Powiatowe- 1. 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami / 2. 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej -
33000 zł 3. 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wydziału 4. 
Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Wydziału 

Starostwo Powiatowe- 1. 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami / 2. 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej -
30000 zł 3. 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wydziału 4. 
Zasob'i rzeczowe: w 
wyposażeniu Wydziału 

Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 



27. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiotowym uchwały budżetowej -
Budowa drogi powiatowej 1400000 zł 
nr 1504W ul. Średniej w Zasob~ ludzkie: pracownicy 
miejscowości Milanówek Wydziału 

oraz miejscowości Opypy Zasob~ rzeczowe: w 
polegająca wyposażeniu Wydziału 

na budowie chodnika -
wykupy gruntów 

28. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustowy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 25000 zł 
powiatowej nr 1520W od Zasob~ ludzkie: pracownicy 
km 0+432 do km 4+013 w Wydziału 

gminie Żabia Wola - Zasob~ rzeczowe: w 
wykupy gruntów wyposażeniu Wydziału 

29. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- ort. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Budowa drogi powiatowej 120 000,00 zł 
nr 1504W ulicy Gościnnej i Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Paprociowej w Wydziału 

miejscowości Radonie i Zasob~ rzeczowe: w 
Opypy wyposażeniu Wydziału 

oraz rozblldowa ulicy 
- - - -- -- -

str. 11 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

- ----------~ --~ 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

I 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do I 

potrzeb 

I 

-- ~~- -- -----



Paprociowej polegająca na 
budowie chodnika w 
miejscowości Opypy -
wykupy gruntów 

30. GOSPODARKA 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 
ustawy o samorzqdzie 
powiatowym 
Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 3833W w 
miejscowości Kaski 
polegająca na budowie 
chodnika na odcinku 
od ul. Rzecznej do ul. 
Pałacowej - wykupy 
gruntów 

31. GOSPODARKA 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 
ustawy o samorzqdzie 
powiatowym 
Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1515W ul. 
Pomorskiej na terenie 
gminy Jaktorów na odcinku 
od ul. Ułanów 
w kierunku granicy gminy -
wykupy gruntów 

- - ~- - ~- -

str. 12 

Starostwo Powiatowe - L 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami / 2. 
Zasob~ finansowe: wg 
uchwały budżetowej -
70000 zł 3. 
Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Wydziału 4. 
Zasob~ rzeczowe: w 
wyposażeniu Wydziału 

Starostwo Powiatowe- L 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami / 2. 
Zasob~ finansowe: wg 
uchwały budżetowej -
800000 zł 3. 
Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Wydziału 4. 
Zasob~ rzeczowe: w 
wyposażeniu Wydziału 

-

Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 



32. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej-

Rozbudowa drogi 1510W 15000 zł 
polegająca na budowie Zasob~ ludzkie: pracownicy 
chodnika w m. Tłuste na Wydziału 

ode. od drogi wojewódzkiej Zasob~ rzeczowe: w 
579 do drogi gminnej wyposażeniu Wydziału 

150210W - wykup gruntów 

33. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 N ieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 80000 zł 
powiatowej nr 1515W ulicy Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Pomorskiej na terenie Wydziału 

gminy Jaktorów na odcinku Zasob~ rzeczowe: w 
od ulicy Ułanów w kierunku wyposażeniu Wydziału 

granicy gminy - wykupy 
gruntów 

34. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 30000 zł 
powiatowej nr 1504W w Zasob~ ludzkie: pracownicy 
zakresie budowy ścieżki Wydziału 

pieszo-rowerowej w ul. Zasob~ rzeczowe: w 
Widokowej, wyposażeniu Wydziału . __ 

str. 13 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie ceny i zakup 

l.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości . 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 

3.Ustalenie ceny i zakup 

l.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 
3.Ustalenie ceny i zakup 

- - ---- --

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, I 

które przeszły na 
własność powiatu 100% I 

I 

w stosunku do 
potrzeb I 

I 

I 

I 

I 

Liczba działek, 
I 

które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

- --- - - - -



od ul. Centralnej do ul. 
Motylkowej, w Radoniach -
wykup gruntów 

35. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej-

Rozbudowa drogi pow. nr 15000 zł 
1511W, przebiegającej w Zasob~ ludzkie: pracownicy 
ciągu ul. W. Smoleńskiego, Wydziału 

Kościelnej , T. Kościuszki Zasob~ rzeczowe: w 
w Milanówku w zakresie wyposażeniu Wydziału 

budowy rond, jezdni, 
chodników oraz zjazdów -
wykup grunt 

37. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasob~ finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Zakupy inwestycyjne - 50000 zł 
pozyskanie gruntów w Zasob~ ludzkie: pracownicy 
formie umowy pod drogi Wydziału 

powiatowe Zasob~ rzeczowe: w 
wyposażeniu Wydziału 

---- --- -- - - - --

str. 14 

1.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 

3.Ustalenie ceny i zakup 

l.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości . 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 
3.Ustalenie ceny i zakup 

- -- - _ ._- - -- -- --

Załącznik do Zarządzenia m 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

- "--- -- -- -- - --



38. POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OS68 Pomocy Rodzinie w 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Grodzisku Maz.owieckim/ 
WSPIERANIE RODZINY I Zasob~ finansowe: wg 
SYSTEM PIECZY uchwały budżetowej 

ZASTĘPCZEJ - 19 750 zł 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 30,5 Zasoby ludzkie: pracownicy 
ustawy o samorzqdzie PCPR oraz specjaliści z 
powiatowym zewnątrz 

Zasob~ rzeczowe: dostępne 
Realizacja zadania: w wyposażeniu PCPR 
Szkolenie kandydatów na 
rodziny zastępcze 

39 . POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OS68 Pomocy Rodzinie w 
NIEPEtNOSPRAWNYCH, Grodzisku Mazowieckim/ 
WSPIERANIE RODZINY I Zasoby finansowe: wg 
SYSTEM PIECZY uchwały budżetowej 

ZASTĘPCZEJ -12000 zł 
- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 30,5 Zasoby ludzkie: pracownicy 
ustawy o samorzqdzie PCPR 
powiatowym Zasoby rzeczowe: dostępne 

w wyposażeniu PCPR 
Realizacja zadania: 
Realizacja programu 
korekcyjno-edukacyjnego 
dla osób stosujących 
przemoc w rodzinie 

str. 15 

1. Nabór kandydatów na rodziny 
zastępcze w procedurach zgodnych z 
ustawą o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej 
Z.Nadzór nad realizacją zadania. 
3.Rozliczenie zadania. 

LWybór wykonawcy warsztatów dla 
sprawców przemocy w procedurach 
zgodnych z ustawą 
2.Nadzór nad realizacją usługi. 
3.Rozliczenie programu. 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r. 

Liczba osób 10 l 
biorących udział 

w szkoleniu 

liczba osób 12 
biorących udział 

w warsztatach 



40. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- ort. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy Grodzisku Mazowieckim/ 
o samorzqdzie Zasob~ finansowe: 
powiatowym wg uchwały budżetowej -
Wykonanie przebudowy 205000 zł 
stacji trafo dla potrzeb Zasob~ ludzkie: 
Szpitala Zachodniego pracownicy szpitala 

Zasob~ rzeczowe: 
w wyposażeniu szpitala 

41. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- ort. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy Grodzisku Mazowieckim/ 
o samorzqdzie Zasoby finansowe: 
powiatowym wg uchwały budżetowej 
Zakup angiografu dla - 1 612 855,00 zł 
Pracowni Hemodynamiki Zasoby ludzkie: 
Oddziału Kardiologii pracownicy szpitala 
Inwazyjnej Zasoby rzeczowe: 

w wyposażeniu szpitala 

42. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy Grodzisku Mazowieckim/ 
O samorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym wg uchwały budżetowej 
Modernizacja pomieszczeń - 3 566 990,00 zł 
Szpitala Zachodniego w Zasoby ludzkie: 
Grodzisku Mazowieckim pracownicy szpitala 
dla poprawy Zasoby rzeczowe: 
bezpieczeństwa w wyposażeniu szpitala 

str. 16 

l.Wybór wykonawcy w procedurach 
zgodnych z ustawą dot. zamówień 
publicznych. 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

1.Wybór dostawcy oraz udział w odbiorze 
dostawcy. 
2.Rozliczenie inwestycji. 

l.Udział w odbiorze robót. 
2.Rozliczenie inwestycji. 

-

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03.2024 r. 

1 
przebudowanych 
stacji trafo 

Liczba zakupionych 1 
angiografów 

Liczba 10 
zmodernizowanych 
pomieszczeń 

- - ~- ~ - ~- - -



43. EDUKACJA PUBLICZNA- Zespół Szkół nr 1 w 
art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy o Milanówku 
samorzqdzie powiatowym Zasob~ finansowe: 
Rozbudowa i przebudowa 414 615,00 zł 
budynku Zespołu Szkół Nr 1. Zasoby ludzkie: Zespołu 
w Milanówku Szkół 

poprzez budowę Zasoby rzeczowe: 
urządzenia dźwigowego w wyposażeniu Zespołu 
wraz z podjazdem dla osób Szkół 

nie pełnosprawnych 

44. POMOC SPOlECZNA- art. 4 Dom Pomocy Społecznej w 
ust. 1 pkt. 3 ustawy o Izdebnie Kościelnym 
samorzqdzie powiatowym Zasoby finansowe: 

150 000,00 zł 
Przeprowadzenie prac Zasob~ ludzkie: pracownicy 
remontowych DPS 
zewnętrznych elewacji Zasoby rzeczowe: 
zabytkowego budynku w wyposażen i u DPS 
Domu Pomocy Społecznej 
w Izdebnie Kościelnym. 

str. 17 

1.Wybór dostawcy w sposób oszczędny, 
efektywny i celowy. 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1.Wybór wykonawcy robót w sposób 
oszczędny, efektywny i celowy. 
2.Udz i ał w odbiorze inwestycji. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 06.03 .2024 r. 

liczba 1 
rozbudowanych 
dźwigów 

I osobowych 

I 

I 

I 

I 

Liczba metrów 334,33 I 

kwadratowych 
I wyremontowanej 

elewacji 
I 

I 

I 

I 

I 


